
UCHWAŁA NR XLIII/302/2018
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy Lichnowy w 2018 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

Na podstawie art.18,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r., poz.994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 2077 późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2018 roku długoterminowego kredytu do wysokości 1 890 000,00 zł 
(słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na:

- finansowanie planowanego na rok 2018 deficytu budżetu gminy Lichnowy w wysokości 1 774 392,41 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 115 607,59 zł.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019-2033.

§ 2. 

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy z dochodów 
własnych gminy.

§ 3. 

Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr XLII/296/2018 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Lichnowy 
w 2018 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lichnowy

Zbigniew Rybicki

Id: FE83C282-C9A9-4FF6-B19B-FEDD87C6E49B. Podpisany Strona 1




